
 

  Pozvánka na refreshing veterinárních lékařů ve vytrvalosti 
 
Komise vytrvalosti pořádá doškolování veterinárních lékařů disciplíny vytrvalost (refreshing) 

dle bodu I na str. 73 dokumentu Vzdělávání a dále doškolování teoretické části pro disciplínu 

vytrvalost dle bodu. VII. na str. 86 dokumentu Vzdělávání. 

Školení je součástí systému proškolování veterinářů pro disciplínu vytrvalost, které je povinné 

pro všechny veterinární lékaře, kteří chtějí být jmenováni do sboru veterinářů na 

vytrvalostních závodech. Každý veterinář se musí školení zúčastnit minimálně 1x za dva 

roky.  

Školení je otevřeno i pro nové zájemce z řad veterinářů. Podmínkou je prokazatelně 

vykonávaná hipiatrická praxe a členství v ČJF. 

Pro veterináře, kteří se školí na FEI, není teoretická část školení povinná. 

 

Datum:      13.5.2016  

 

Hodina:     15:00  

 

Místo:       JS Galatík Těšánky 
 

Školitel:    MVDr. Petr Jahn, CSc. 

 

Přihlášky: 

Jmenovité přihlášky posílejte na email: asistent1@cjf.cz do 8.5.2016. 

Uvádějte jméno, subjekt a zvolené školení. Po odeslání přihlášek obdržíte konfirmační email 

s fakturačními údaji a zálohovou fakturu. 
 

Poplatek: 500,-Kč 

 (nutno přes účet ČJF, platba v hotovosti na místě není dle nařízení ČJF možná!)                        

                  

Program školení a časový plán: 
 Praktická ukázka vyšetření koně při vytrvalostních závodech 
 Veterinární pravidla 

 Vytrvalostní pravidla 

Předběžný časový plán je 15:00 – 19:00 h.  

 

Praktická část:  
Po absolvování teoretické části je povinností každého veterináře splnit i část praktickou, tedy 

zúčastnit se během 24 měsíců vytrvalostních závodů jako člen komise. 

  

Veterinář, který nesplní podmínky doškolování, nebude veden na seznamu aktivních 

veterinářů vytrvalosti.  

 

 


